ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 года                                                                                     №6/44

г. Ессентуки

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка №399

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29,

30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных

комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г.

№152/1137-6, руководствуясь постановлением избирательной комиссии

Ставропольского края от 30 апреля 2013 г. № 84/822-5 «О кандидатурах,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки» (с

изменениями внесенными постановлениями избирательной комиссии

Ставропольского края от 22.08.2014 №136/1307-5, от 26.12.2014 №153/1428-

5, от 14.08.2015 №167/1587-5, от 26.08.2016 №222/2361-5, от 05.12.2016

№2536-5, от 16.06.2017 №12/145/6, от 07.02.2018 №35/460-6), на основании

личного заявления члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №399 с правом решающего голоса Карпенко М.Н.,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №399 с правом решающего голоса

Карпенко Марию Николаевну до истечения срока полномочий.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №399 с правом решающего голоса из числа

кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Пахнющего Михаила Александровича, 1988 года рождения, образование

высшее,  техника-программиста филиала ГБОУ ВПО СГПИ в г. Ессентуки,

предложенного собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 399.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии г. Ессентуки

от 16 февраля 2018 года  №6/44

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №399 с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

1.  Анохина

Татьяна

Витальевна

1957 среднее

профессиональное

старший бухгалтер,

филиал ГБОУ ВПО СГПИ

в г. Ессентуки

да нет собрание избирателей по месту

работы - филиал ГБОУ ВПО

СГПИ в г. Ессентуки

2.  Антонова Зоя

Михайловна

1939 высшее  пенсионер да нет Ессентукское городское

отделение политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

3.  Бельдиев Марк

Петрович

1992 среднее  лаборант, филиал ГБОУ

ВПО "Ставропольский

государственный

педагогический институт

в г. Ессентуки"

да нет Совет города Ессентуки

4.  Бельдиева

Тамара

Викторовна

1963 высшее  заведующая библиотекой,

филиал ГБОУ ВПО СГПИ

в г. Ессентуки

да нет собрание избирателей по месту

работы - филиал ГБОУ ВПО

СГПИ в г. Ессентуки

5.  Букреева Юлия

Борисовна

1969 среднее  экономист, филиал ГБОУ

ВПО СГПИ в г.

Ессентуки

да нет собрание избирателей по месту

работы - филиал ГБОУ ВПО

СГПИ в г. Ессентуки

6.  Войтович Анна

Викторовна

1977 высшее  старший бухгалтер,

филиал ГБОУ ВПО СГПИ

в г. Ессентуки

да нет собрание избирателей по месту

работы - филиал ГБОУ ВПО

СГПИ в г. Ессентуки

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

7.  Кравченко

Наталья

Николаевна

1969 высшее  старший преподаватель,

Филиал ГОУ ВПО СГПИ

да нет Ессентукское местное отделение

Ставропольского регионального

отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

8.  Кравченко

Николай

Андреевич

1994 среднее

профессиональное

студент, филиал ГБОУ

ВПО СГПИ в г.

Ессентуки

нет нет Ставропольское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

9.  Ламанова

Анжела

Константиновна

1970  среднее (полное)

общее

домохозяйка нет нет Ставропольское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

10.  Пахнющий

Михаил

Александрович

1988 высшее техник - программист,

филиал ГБОУ ВПО СГПИ

в г. Ессентуки

да нет собрание избирателей по месту

работы - филиал ГБОУ ВПО

СГПИ в г. Ессентуки

11.  Рыкунова Алла

Михайловна

1947 высшее  старший преподаватель,

филиал ГБОУ ВПО

"Ставропольский

государственный

педагогический институт

в г. Ессентуки"

да нет Региональное отделение в

Ставропольском крае

Всероссийской политической

партии "Партия пенсионеров

России"

12.  Символоков

Владимир

Валентинович

1990 среднее

профессиональное

временно безработный да нет Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Ставропольском крае

Секретарь                    М.А. Макаренко